


		Přeskočit na obsah


			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: U Hubatků]


[image: U Hubatků]
			

		


		
				

			
					
			
				Hlavní menu
											
		

			
			
		

				Home
	REZERVACE
	PIVO na čepu
	Stálá nabídka
	Rozvozy.cz
	Kontakt
	
				DENNÍ NABÍDKA
DENNÍ NABÍDKA			




			

		

			
 

 
		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
				
									
							

						
			
	
		

					
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
			restaurační komplex 
U Hubatků
		

				

				
				
								
												[image: ]


[image: ]
														

						

				

				
				
								
				


Zavolejte nám:



T: +420 252 548 138 = restaurace a zahrada




T: +420 252 544 174  = pivnice




T: +420 284 821 451 = pizzerie





T: +420 606 566 666 objednávky ROZVOZY.cz







Kde nás najdete?


Pod Pekárnami 7–9

190 00 Praha 9-Vysočany



Provozuje PRAMOV s.r.o, IČO 63671336



Zobrazit na mapě











Spojení MHD:

Metro B (Vysočanská)

Tram 14, 16, 54 (Špitálská)

Bus 136, 151, 158, 177, 183, 195, 375 (Vysočanská)











Napište majiteli:
petr@uhubatku.cz




					

						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
							Copyright © 2024 U Hubatků
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							 Powered by U Hubatků
					

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		
		
		




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











			
							
							